令和 3年 1月 16日
入学予定児童保護者様

渋谷区立代々木山谷小学校
校長  盛永 裕一

新 1年生保護者会について

 非常事態宣言が発令されている中ですが、お子様の入学に向けて準備を進め
ていただいていることと思います。学校でも、新入生を迎える準備を進めており
ます。

 今年度の新 1 年生保護者会は、感染症対策の観点から、下記のとおり実施い
たします。御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 実施日時
  令和 3年 2月 5日（金） 14:45～15:15

２ 場所
  本校体育館

３ 次第
 (1) 校長挨拶
 (2) 入学までの準備について
 (3) 健康な学校生活を送るために
 (4) 給食について
 (5) 放課後クラブから
 (6) 入学式、生活時程について
 (7) 質疑応答

４ 参加保護者
  各家庭 1名まで（乳幼児は人数に含まれません）

５ その他
 (1) 座席は密にならないよう配慮し、短時間の開催とします。
 (2) 参加される保護者の方は自宅で検温を行い、健康状態を把握した上で御

来校ください。
 (3) スリッパと下ばきを入れる袋を御持参ください。